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سال هزار و چهارصد و نصر پیش روست
وَالیل باش، سوره‌ی وَالعصر پیش روست
طاقت بیار هرچه کم و کسر پیش روست

دل خوش به وعده‌های قفس‌‍مسلکان مکن
آن بی‌کرانِ بی‌حد و بی‌حصر پیش روست

موسی! سر از حمایت محروم برندار
حتی اگر تفرعن یک قصر پیش روست

دل را چه جای تازه به دوران رسیده‌ها
آغوشِ آن یگانه‌ی هر عصر پیش روست

سال هزار و چارصد و غم گذشت و رفت
سال هزار و چارصد و نصر پیش روست

نشریه خبری، تحلیلی  ـ سـیاسی، اجتـماعی، فرهنـگی
سال بیست و دوم                       شماره چهارصد و چهل
جمعه 12 اردیبهشت ماه )2( 1404    نسخه الکترونیک

تعجیل فرج,شادی روح امام)ره( و شهدا و سلامتی رهبر سه صلوات            

قال مولانا  علی بن موسی الرضا  )علیه السلام(:                                                       
باِلقَلبِ؛ ولفَظٌ    الإیمانُ:عَقــدٌ 
باِللِّســانِ؛ وعَمَــلٌ باِلجَوارِحِ، لا 

یکونُ الإیمانُ إلّا هکذا.
 ایمان، عبارت اســت از: باور 
با  به زبــان و عمل  اظهار  قلبی، 
انــدام ها. ایمان، جــز این گونه 

نیست.    )معانی الأخبار:ص 186 ح 2(  

حْمنِ الرَّحِیم  بسِْمِ اللهِ الرَّ
ليُِذْهِبَ  الَلّ  يرُِيــدُ  إنِمََّا   
جْــسَ أهَْلَ البَْيْتِ  عَنْكُمُ الرِّ

رَكُمْ تطَْهِيرًا وَيطَُهِّ
جز این نیست که همواره 
هرگونه  خواهــد  می  خدا 
پلیدی را از شــما اهل بیت 
برطــرف نماید، و شــما را 
چنان که شایسته است پاک 

و پاکیزه گرداند.
                        سوره  احزاب، آیه 33

ولایت پذیری ...
 تحولات مهم منطقه و جهان، ســال 1404 را به 
سالی مهم و سرنوشت ســاز در نگاه تحلیل گران 

سیاسی تبدیل کرده است.
  به تعبیر رهبر معظم انقلاب اسلامی، چالش های 
مهم جهانی، وضعیت مــرگ و زندگی را برای دو 
جبهه ی »حق و باطل« رقم زده اســت و طبعا هر 
طرف می کوشد با همه ی قوا برای غلبه و پیروزی 

تلاش کند.
  در چنین موقعیتی، جبهه ی دشمنان داخلی و 
خارجی انقلاب اســامی، همه ی تمرکز خود را بر 
ایجاد انشــقاق و درگیری و بــروز اختلاف، یا به 
تعبیری»فتنه ی بــزرگ« در ایران قرار داده اند تا 
بتواننــد از رهگــذر آب گل آلود، بر فشــارها و 

مطالبات خود از نظام اسلامی بیفزایند.
  نگاهی به وقایع چهل روز ابتدای ســال جاری، 
تلاش و برنامــه ریزی همه جانبــه و عجولانه ی 

دشمن برای ایجاد اختلاف را روشن می سازد:
 ایجاد غائله ی قومیتی کرد و ترک در ارومیه به 

بهانه جشن و عزاداری در روز اول سال؛
دامن زدن به اختلاف میان مردم اصفهان و یزد 

بر سر تقسیم آب؛
 نفوذ در صدا و سیما و پخش کلیپ مشکوک و 
خطرنــاک توهین به خلیفه اهل ســنت با هدف 

درگیری مذهبی میان شیعه و سنی؛
 برنامه ریزی برای ایجاد دودستگی فرهنگی در 
کشور و جولان اوباش فرهنگی ، به عنوان»جشنواره  

موسیقی کوچه« در بوشهر؛
 بهره برداری از انفجار مشــکوک و تلخ در بندر 
شهیدرجایی با هدف جنجال رسانه ای و خیابانی و 
مشابهت سازی با انفجار چندسال قبل بندر بیروت؛

  احیانا شــبیه این وقایع بــزرگ و رویدادهای 

حاشیه ای دیگر، که هر کدام با لطف و مدد الهی و 
هوشــیاری ملت فهیم ایران ناکام ماند، در روزها و 
هفته های آینده نیز تداوم خواهد داشت و دشمن، 
در برنامه ریزی گسترده و چندلایه ی خود، امنیت 

داخلی کشور را هدف قرار داده است.
  طبیعی اســت که یکی از روش های خطرناک 
دشــمن برای ایجاد التهاب های کاذب در جامعه، 
گره زدن سرنوشــت اقتصاد و معیشــت مردم به 
مذاکرات و ایجاد نوسان در زندگی مردم  است که 

باید به هر نحو ممکن از آن پرهیز شود.

  همــه می دانند که مذاکره بــا دولت ترامپ و 
آمریکا، مطلوب نظام و آحاد ملت غیور ایران نبوده 
و نیســت و در حــال حاضر بر اســاس منطق 
همیشگی»عزت، حکمت، مصلحت« در »چارچوب 
مسائل هسته ای و بصورت ابتکاری و غیرمستقیم« 
دنبال می شود و  نباید این موضوع حاشیه ای که 
به تعبیر رهبر معظم انقلاب اســامی، مثل دیگر 
فعالیــت های وزارت امور خارجــه در حال انجام 
اســت، به عنوان یک موضوع سرنوشــت ساز و 
تاثیرگذار در روند انقلاب اسلامی معرفی شود و یا 

به محملی برای اختلاف تبدیل شود.
  لذا مســئولان محترم اجرایــی و دولتی باید با 

انگیزه ای مضاعف، خدمــت به مردم و رفع موانع و 
را  تورمی  فشــارهای  کاهش  و  اقتصادی  مشکلات 
دنبال کننــد و اجازه ندهند برخی مدیران و تصمیم 
گیران، با تصمیمات نابجا و نسنجیده و زمینه سازی 
رانت و بهره برداری برای برخی مفســدان شناخته 

شده ی اقتصادی، بر التهاب جامعه دامن بزنند.
 با این همه، نباید از نظر دور داشــت که مسیر 
نورانی انقلاب اسلامی، در طول عمر پربرکت چهل 
و هفت ســاله اش، همواره با فراز و نشــیب هایی 
همراه بوده اســت اما لطف الهی و عنایت حضرت 
ولی عصر)عج( و خون مطهر شهدا، این انقلاب را از 

هر جهت مصون و محفوظ نگاه داشته است.
  امروز با وجود جنایات هولناک و بی ســابقه ی 
صهیونیست ها، استقامت و صبر عجیب مردم غزه، 

پیش روی ما قرار دارد.
  پایمردی و رشادت مجاهدان غیور یمن که ناوها 
و جنگنده هــا و پهپادهــای آمریکایی را در هم 

کوبیده اند، نشانه ای بارز از پویایی انقلاب ماست.
  به لطف الهی گرچه جبهه ی مقاومت، در ظاهر 
با آســیب هایی مواجه شده اســت، اما انگیزه ی 
جوانــان و رزمنــدگان حــزب الله در لبنان،  و 
حشدالشعبی در عراق،  و حماس در غزه،  و دیگر 
گروه های مقاومت نوپدید در سراسر جهان اسلام، 
همچنان خواب را از دیدگان آمریکا و صهیونیست 
ها گرفته و بر خلاف عربده کشــی و تبلیغات آنها، 
پیروزی،  سرمستی  بخاطر  نه  دشمنان،  کنونی  جولان 
بلکــه بدلیل ترس و وحشــت از مرگ و شکســت                 

قریب الوقوعشان  است...
  قطعا راه نصرت و پیروزی ملت ایران به عنوان 
پیش قــراول حرکت آخرالزمانــی کنونی، تقویت 
حول  وحدت،  و  یکپارچگی  حفظ  و  صبر  امید،  روحیه 
محور ولایت فقیه و امام خامنه ای عزیز اســت و به 
حول و قــوه ی الهی وعده ی خــدا برای نصرت 

مومنان و مجاهدان صبور، بسیار نزدیک است. 
وَمَا جَعَلَهُ الَلّ إلَِّ بشُرَىلكَُم  وَلتَِطمَئِنَّ قُلُوبكُُم بهِِ 

وَمَا النَّصرُ إلَِّ مِن عِندِ الَلّ العَزِيزِ الحَكِيمِ

ختم »امن یجیب« و قرائت سوره های»فتح،حشر، فیل و قریش« برای نصرت عاجل اسلام را فراموش نکنیم   لطفا  نذورات فرهنگی خود را  به نیت شرکت در جهاد بزرگ تبیین به شماره کارت:   5892101024705044   واریز فرمایید.

اختلاف دو بینش، ریشه اصلی مشکلات
  در اســفند ۱۳۵۹، چنــد روز بعد از غائله ۱۴ 
اسفند بنی صدر در دانشگاه تهران، شهید مظلوم 
آیت الله دکتر بهشــتی، با همفکری افرادی نظیر 
امام خامنه ای، نامه‌ای مهم و تاریخی را خطاب به 
حضرت امام خمینی)ره( نوشت و در آن از وجود و 
چالــش دو تفکر جداگانه بــرای اداره جمهوری 
اسلامی انتقاد کرد و خواستار روشن شدن تکلیف 

نظام در این خصوص شد. 
لطفا به بخش هایی از این نامه توجه فرمایید: 

 استاد و رهبر بزرگوار ، السلام علیکم و رحمت الله و برکاته
 ســنگینی وظیفه فرزندتان را بر آن داشت که 
این نامه را به حضورتان بنویســد و حقایق را به 

عرضتان برساند.
دوگانگی موجود میان مدیران کشــور بیش از 
به اختلاف دو  باشــد،  آنکه جنبه‏ شخصی داشته 

بینش مربوط می‏‌شود. 
یک بینــش معتقد و ملتزم به فقاهــت و اجتهاد، 
اجتهادی که در عین زنده بودن و پویا بودن، باید 
سخت ملتزم به وحی و تعهد در برابر کتاب و سنت 
‏باشد،  بینش دیگر در پی اندیشه‌‏ها و برداشت‏های 

بینابیــن، که نه به کلی از وحی بریده اســت و نه 
آنچنان که باید و شاید در برابر آن متعهد و پایبند 
و گفته‌‏ها و نوشــته‌‏ها و کرده‌‏ها بــر این موضوع 

بینابین گواه.

 بینش اول در برابــر بیگانگان و هجوم تبلیغاتی و 
سیاســی و اقتصادی به نظام سخت ‏به توکل بر خدا و 
اعتماد به نفس و تکیه بر توان اسلامی و پرهیز از 
یا دل‏سوزی‏های  داوری‌‏ها  دام  در  گرفتار شــدن 
بیگانگان معتقد و ملتــزم. بینش دیگر، هرچند 

دلش همین را می‏‌خواهد و زبانش همین را می‏‌گوید 
و قلمــش همین را می‏‌نویســد، اما چــون همه‏ 
مختصــات لازم برای پیمودن این راه دشــوار را 

ندارد، در عمل لرزان و لغزان.
 بینش اول به نظام و شیوه‏ای برای زندگی امت ما 
معتقد است که در عین گشودن راه به سوی همه 
نوع پیشرفت و ترقی، مانع حل شدن مسلمان‌‏ها 
در دستاوردهای شــرق یا غرب باشد و آنان را بر 
فرهنگ و نظام و ارزش اصیل و مستقل اسلام استوار 
دارد.  بینش دیگر با حفظ نام اســام و بخشی از 
ارزش‏های آن، جامعه را به راهی می‏‌کشاند که خود 
به خود در‌ها را به روی ارزش‏های بیگانه از اسلام و 

بلکه ضد اسلام می‏‌گشاید.
 بینش اول روی شــرایطی در گزینش مسوولان 
تکیه می‏‌کند که جامعه را به ســوی امامت متقین و 
گسترش این امامت ‏بر همه‏ ســطوح راه می‏‌برد.       
بینش دیگر بیشتر روی شرایطی تکیه می‏‌کند که 
خود به خود راه را برای نفــوذ بی‌مبالات‌‏ها یا کم 
مبالات‌‏ها در همه‏ سطوح مدیریت امت اسلامی و 
حاکــم شــدن آنهــا بــر سرنوشــت انقلاب                              

هموار می‏‌سازد.
 شاید برای شــما شنیدن این خبر تلخ و دشوار 
باشد که بســیاری از کسانی که در طول سال‏های 
اخیر در راه حاکم شــدن اسلام اصیل بر جامعه‏ ما 

کوشیده و رنج‌‏ها برده‏اند و.. همواره در اقلیت‏ بوده 
و زیر فشار اکثریت غرب‌گرای یا شرق‌گرای حاکم 
بر این ســازمان‌‏ها به ســر برده‏‌اند!، هم اکنون در 
جمهوری اسلامی هم که امام در راس آن است و تنی 
چند از فرزندان امام نیز بخشــی از مسوولیت‌‏ها را 
برعهده دارند و مردم عزیز ما نیز در صحنه ‌‏ها حضور 
قرار                اکثریت  همــان  فشــار‌‌  تحت  دوباره  دارند، 

گرفته ‏اند،
 این اقلیت مؤمن که اگر حمایتش کنند می‏‌رود 
که اکثریت ‏شود،... با چماق ارتجاع می‏‌کوبندشان و 
با کارشکنی‌‏های رنگارنگ سد راه حرکت اسلامی و 
اصلاحی آنها می‏‌شوند، با استظهار به ستون پنجم 
دشــمن که در همــه‏ این ســازمان‌‏ها جا خوش 
کرده‏انــد و بــا اطمینان به حمایــت گروهی از 

مسوولان امروز و دیروز.
  این بود بخش هایی از نامه ی شــهید بهشتی که 
گویی امروز نوشته شده اســت! و این هشدار اصولی 

شهید بهشتی، همچنان در مقابل دیدگان ماست.
  در مقطــع کنونی و در حالی که به ســالگرد 
شــهادت رئیس جمهور خدوم، شهید رئیسی نزدیک 
میشــویم و امروز، کارنامه ی دوران مسئولیت آن 
شهید در مقایسه با دولت کنونی، به خوبی پیش روی 
تاریخی،  نامه ی  ایــن  بازخوانی  دارد،  قرار  ملت 

گویای ریشه ی اصلی مشکلات کشور ماست.

ولایت پذیری؛ رمز پیروزی بر فتنه های آخرالزمانی
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دو هفته نامه 
عبرتهای عاشورا

صاحـب امتیاز و مدیرمسئول:
 امیرعلی)کمیل(کـاوه

به کوشش هیئت تحریریه عام، 
انصارولایت

گستره توزیع :  سراسر کشور
تهران :                        

021-33062225 
نشانی)صندوق پستی(:

تهـران :                     
17775-393       

وب سایت : 
www.ebratha.org  
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 امام خامنه ای: هر کس که در راه روشنگری فکر مردم تلاش بکند، از یک انحرافی جلوگیری کند، از یک سوء فهمی مانع شود، چون در مقابله با دشمن است،جهاد است.    کانال های نشریه را به آدرس ebratha_ir@ دنبال کنید.  

سفارش  ولایت: 
پرهیز از بی صبری و تحلیل غلط

 به تازگی رهبر معظم انقلاب اسلامی در پایان 
مجلس عزاداری امام جعفر صادق علیه الســام، 

بیانات مهم و بی سابقه ای را بیان فرمودند.
 این بیانات، گرچه در قالب روایات دینی و نقل 
های تاریخی بیان شــد، اما ناظر بر شرایط کنونی 
جامعه و ترســیم راهبرد جریان انقلابی و خواص در 

ایام پیش رو بود.
 از آنجا که ایــن بیانات مهم، در رســانه ها، 
انعــکاس چندانی پیــدا نکــرد و اتفاقا حاوی 
انقلابی کشور  به مجموعه خواص  بزرگی  هشدارهای 
بود، بازخوانی و توجه و تحلیل آن، بســیار لازم و 

ضروری است.
 ابتدا به بخش هایی از این بیانات توجه کنید: 

 در زمان امام صادق )علیه الصلاة والسّــام( در تقدیر 
الهی ــ و نه در قضــای محتوم الهی ــ بنا بوده 
یک تحّولی اتفّاق بیفتد به نفع ائمّه‌ی هدی )علیهم 
السّــام(. این را در روایات متعدّدی که وارد شده، 
)علیه  انسان میفهمد. یک روایت از حضرت صادق 
السّلام( است که میفرماید که »انِّ اللهَ قَدّرَ هذا الامَرَ 
فی سَنَةِ سَــبعین«.خدای متعال این امر را، یعنی 
امر امامت را ــــ امامتِ به معنای واقعی را ــ در 

تقدیر خودش برای سال ۷۰ هجری گذاشته بود.
  ببینید؛ وقتی که امام حسن مجتبی، صلح کردند با 
معاویه، یک عدّه‌ای می‌آمدند گله میکردند و اعتراض 
میکردند. حضرت میفرمودند کــه: »ما تدَری لعََلَّه 
فِتنَةٌ لکَُم وَ مَتاعٌ الی حین«؛ این تا یک وقتی است، 
این موقّت اســت. یعنی در کلمات امام حســن 
مجتبی)علیه السّلام( اشاره شده به اینکه این حادثه، 
این تسلّط کفر و نفاق، بنا نیست دائمی باشد؛ در 
تقدیر الهی این موقّت اســت. تا کی؟ تا سال ۷۰. 
یعنی طبق همین روایت، سال ۷۰ هجری بنا است 
هر کس از اهل‌بیت در قید حیات است، قیام کند و 
حکومت را به دست بگیرد، و امامت واقعی تحقّق 

پیدا کند. 
 بعد حضرت میفرمایند: فَلَمّا قُتِلَ الحُسینُ علیه 
رَهُ الِی  السلام اشِتَدَّ غَضَبُ الِله عَلی اهَلِ الارَضِ فَاَخَّ
مِئَةٍ وَ ارَبعَین؛ یعنی حادثه‌ی کربلا، این بی‌اعتنائی 
مردم به مبانی دینی، این اعِراض آنها، اثرش این بود 

که این تقدیر الهی عقب افتاد تا سال ۱۴۰.
 سال۱۴۰ زمان امام صادق )علیه السّلام( است دیگر، 
که حضرت ســال۱۴۸ از دنیا رفتند. این را شیعه 
میدانســتند. یعنی خواصّ شیعه میدانستند. لذا 
مثلًا در یک روایتــی دارد که زُراره به اصحابش ..
میگوید: من جعفــر را دارم میبینم که روی این 

منبر)خلافت( خواهد نشست...
 یعنی کسی مثل زراره منتظر بوده که در همین 
یکی دو ســاله مسئله تمام بشــود. اینکه شما 
می‌بینید می‌آیند خدمــت حضرت صادق و مدام 
میگوینــد آقا، چــرا قیام نمیکنیــد، چرا قیام 
نمیکنید، ناشی از این است که منتظرند؛ یعنی ... 

یک مطلبی به گوششان رسیده.
 بعد دنباله‌ی همان روایت که سال ۱۴۰ را معیّن 
فرمود، فرمود: شما افشا کردید، خدا عقب انداخت. 
یعنی اگر شــیعیان دهنشــان قرص بود و افشــا 
نمی‌کردند، شاید همان وقت قضیّه تمام می‌شد؛ و 
شــما ببینید تاریخ چقدر تغییر پیدا میکرد! اصلًا 
مسیر بشر یک مسیر دیگری میشد و امروز دنیا، 

دنیای دیگری بود. 
 یعنی کوتاهی‌های ما، یک جا دهن‌لقّی‌مان، یک جا 
کمک نکردنمان، یک جا اعتراض کردن بیخودی‌مان، 

یک جا صبر نکردنمان، یــک جا تحلیل غلطی که از 
اوضاع میکنیم، گاهی تأثیر میگذارد،آن هم تأثیرات 
تاریخی، یعنی این‌جور مسیر را عوض میکند؛ لذا 

خیلی باید مراقبت کرد
. این قضایایی هم که در روایات ما است و نقل 
میشود که ایشان را بردند پیش منصور و منصور به 
ایشان شدّت خشم نشان داد، ایشان هم گفتند که 
»یابن‌عمّ! بزرگان، پیغمبران مظلوم واقع شــدند، 
آنها بخشیدند، تو هم ما را ببخش«، اینها را بنده 
به طور قاطع میگویم دروغ اســت؛ به طور قاطع 

اینها واقعیّت ندارد.
 امام با هیــچ کس این‌جوری حرف نمیزند؛ چه 
آن وقتی که خطر کشته شــدن باشد، چه خطر 
کشته شدن نباشــد؛ هر چه؛ امام اصلًا این‌جوری 
حرف نمیزند. راوی این حرف کیســت؟ ... ربیع، 
خادم منصور است، یعنی همه‌کاره‌ی منصور است؛ 
یک فرد درباریِ دروغگو... این برای از بین بردن 
روحیه‌ی شیعه ابزار خوبی است دیگر؛ لذا از نقل 
بی‌خودی  بعضی‌ها  کرد.  اجتناب  باید  مطلقا  اینها 
روایات  روایات،  ایــن  نقل میکنند، در حالی که 
درســتی نیســت. ائمّه درس اســتقامت و درس 
ایستادگی و درس منطق میدادند؛ و در سخن گفتن 

با منطق، استدلال، طرف را گیر انداختن.
 شــما ببینید حضرت زینب در مجلس ابن‌زیاد، در 
مجلس یزید چه جوری حرف میزند! آن درست است؛ 
ایستادگی  ائمه است. هر کسی  آن خط، خطّ درست 

کند، در خطّ این بزرگواران دارد حرکت میکند. 
 امروز هــم اینهایی که در غزّه، در لبنان دارند 
ایســتادگی میکنند، اینها در واقع در خطّ همین 

ائمّه‌ی دین، ائمّه‌ی هدی دارند کار میکنند.

 در مورد این بیانات مهم و تطبیق آن با شرایط کنونی 
کشور، چند نکته و برداشت را می توان بیان کرد:

   خط اصلی نظام و انقلاب اســامی، برگرفته از 
خط اســتقامت و  مکتب اهل بیــت)ع( و همان 

ایستادگی و منطق است و هرگز تغییر نمی کند.
  خــواص انقلابی باید بدانند کــه تصمیمات امام 
جامعه، مقدمه ی نصــرت و پیروزی  جبهه ی حق و 
استمرار حاکمیت مقتدر دینی است و حتی   شرایطی 
مانند دوران امام حسن مجتبی)ع( امری کاملا موقت 
و زودگذر است و بر اساس سنت الهی، تسلط و جولان 

کفر و نفاق، دائمی و طولانی نیست.
   شــرط نصرت الهی و زوال کفر، پشت نکردن عامه 
مردم به دین خدا،  و حضور در صحنه ی خواص و ولایت 
پذیری، تبیین، بصیرت و مطالبه گری و البته پرهیز از شش 
کار ناپسند و خطرناک است:                        1- کوتاهی در 
انجام وظایف 2- دهن لقی و افشــای اسرار 3- کمک 

نکردن به جبهه ی حق 4- اعتراض
های بی جا 5- بی صبری 6- تحلیل های غلط.

  اگر خدای ناکرده کوتاهی خواص و دور شــدن 
مردم از دین، اتفاق افتاد، آن وقت تقدیر الهی برای 
پیروزی جبهه ی حق و حاکم شدن دین خدا حتی در 
واقعه ی مهمی مثل ظهور حضرت ولی عصر)عج(، ممکن 

است سالها به تعویق بیفتد. 
 پس کمی با خودمان بیندیشــیم و ببینیم تکلیف 
امروز هر کــدام از ما به اندازه ی وســع و توانمان 
چیست تا خدای ناکرده بر اثر غفلت و کوتاهی و بی 
صبری ما، نصــرت قطعی الهی بــر انقلاب و ظهور 

حضرت بقیه الله )عج( لحظه ای به تعویق نیفتد.

گزیده ای از سخنان خادم الرضا)ع( شهید جمهور 
آیت الله سید ابراهیم رئیسی)رحمه الله علیه(:

  حیات مکتب شــهیدان و مکتب جهاد و شهادت و ایثار همواره 
باید باشد تا ملت ما باشد، تا انقلاب ما باشد، تا راهشان نورانی بماند.
  شاید هیچ امری برای تقرب به پروردگار برای من و شما و 

همه مدیران، از خدمت به مردم بهتر نباشد.
  امروز سکوی پرش و قرب الی‌الله برای مدیران بسیار آماده 
اســت؛ بعد از انجام واجبات و ترک محرمات، بهترین وسیله 

قرب و تقرب الی‌الله، گره‌گشایی از زندگی مردم است.
  نسل انقلابی ما توفیق داشت که نمَی از یمَ وفا و استقامت 
اباالفضل ســام‌الله‌علیه را در سیمای ســرداری مخلص نظیر 
شهید ســلیمانی نظاره کند و حجت وفا به عهد و پیمان را بر 
خود تمام ببیند.اینک ماییم و تراز حاج‌قاسم که سنجه‌ای‌ست 

نیکو بر میزان ولایتمداری و پایداری بر عهدی که بستیم.
 امروز برای جهان مهم نیســت که آیا “آمریکا اول” است یا 

اینکه “آمریکا برگشــته اســت”. اگر عقلانیت در دستورکار 
تصمیم‌گیران باشد باید بفهمند که استقامت ملت‌ها قوی‌تر از 
قدرت ابرقدرت‌هاست. اشتباه آمریکا در چند دهه گذشته این 
بوده بجای تغییــر “روش زندگی” خود با جهان، “روش جنگ” 

خود با جهان را تغییر می‌دهد.
  پــروردگارا! تــو خــوب می‌دانی حضور مــن در عرصه 
ریاست‌جمهوری به‌عنوان یک طلبه خدمتگزار با چه انگیزه‌ای 
صورت گرفت. اگر نبود خدمــت به مردم، اگر نبود برای ایجاد 
گشــایش، اگر نبود در یک کلمه اجرای عدالت، حضور در این 

عرصه برای بنده معنا نداشت.
  همه ما باید همت کنیم در این مسیر، به نام حسین‌بن‌علی 
)علیه‌السلام( از مشکلات زندگی مردم بکاهیم و رفاه اجتماعی، 

آزادی، استقلال و عزت را در جامعه نهادینه کنیم.
 امروز مهم‌ترین مؤلفه نظام اسلامی، همراهی و حضور آحاد مردم 
در تمامی اتفاقات و بزنگاه‌های مهم کشــور اســت، این مهم‌ترین 

سرمایه سیاسی کشور است.

پشت پرده پروژه امنیتی 
برهنگی و بی حجابی

  مســئله ی حجاب و پوشــش بانوان، از 
سالهای تسلط اســتعمار در ایران و مخصوصا 
دوران پهلوی اول، همواره محل مناقشه و نزاع 
»جریان های ملی و دینی« از یکسو و »غربزده 

و خودباخته« از سوی دیگر بوده است.
  انقلاب عزیز اسلامی توانست با پایان به این 
مناقشــات، فصل نوینی را در جایگاه و کرامت 
اما جریانهای  بزند،  رقم  ایرانی  زن مســلمان 
تاثیرگرفته از غرب، همچنان بر طبل ولنگاری 

و بی بند و باری زنان کوبیده اند.
در چند ســال اخیر و مخصوصا بعد از فتنه    
1401، موضوع بی حجابی و بی بند و باری، وارد 
اصلی،  مسئله ی  فعلا  و  مرحله ی خطرناکی شده 

)کشف حجاب و برهنگی دختران و زنان( است.
 کافی است نگاهی به اطراف خود بیندازیم و 
در میان بعضی آشــنایان و نزدیکان و ... نمونه 
هایی از قربانیان )حرام شــرعی و سیاســی(

کشف حجاب را ببینیم.
  بدتر از این مفاســد، بهانه تراشی بعضی از 
مسئولین برای ترک فعل در مقابل این منکر بزرگ 
اســت. ســخنانی مهمل از قبیل: جلوگیری از 
ایستادن  آرامش،  و  امنیت  تامین  شدن،  دوقطبی 

در مقابل مردم و...
 همان مسئولانی که ســخن حق حاج قاسم 
شــهید که: »آن‌دختر کم‌حجــاب هم دخترمن 
است« را سر دست می گیرند، اما از سخن اصلی 
آن شهید که:»چرا ما بیاییم بر محفوظ بودن دختر 
خودمان حریص باشــیم، اما بر ولنگاری جامعه به 
عنوان مسئول، بی توجه باشیم؟« چیزی نمی گویند.
 در این میان، رهبر معظم انقلاب اسلامی بارها 
تاکید کرده اند که مسئولان امر، دست های پشت 
پرده ی ترویج بی عفتی و قصد و نیت شوم دشمنان 
کشور از این روند را برای آحاد مردم بیان کنند تا 
حتی بســیاری از عناصر ضعیــف الحجاب و 
غیرمغرضی که دل در گــرو دین و انقلاب هم 

دارند، متوجه ی خطای خود بشوند.
  اما دریغ از ذره ای کار فرهنگی و تبیین این 

موضوع مهم...

امام خامنه ای می فرمایند: 
»در جنگ ترکیبی، حمله‌ی نظامی نیست امّا 
حمله به باورهای دینی و سیاســی اســت... 
میخواهند نرم‌افزار واقعی قدرت ملّیِ کشور را 
از دست ملّت بگیرند، بی‌اثر کنند؛ این نرم‌افزار 
عبارت اســت از ایمان مردم، ارزشهای دینی 
مردم، ارزشهای ملّی مردم، اعتقادهای مردم ... 
و یکی از عواملی که برای بیرون بردن مردم از 
صحنه به کار میگیرند، بی‌اعتقاد کردن مردم و 
بی‌اعتنا کردن مردم به عوامل حضور و شجاعت 
و قدرت است که در ‌رأسش ایمان دینی است، 
در رأسش تشرّع اســت... دشمن مشغول کار 
است... مسئله‌ی حجاب و این قضایای حجاب را با 

این چشم نگاه کنید.«
 »طبق آنچه در گزارشــهای قابل اعتماد به ما 
رســید، بعضی‌ها را اســتخدام کردند که بیایند در 
جامعه هنجارشکنی کنند، حرمت حجاب را بشکنند«.

 »این اوّل کار اســت، این آخر کار نیست؛ 
هدف این نیســت. هدف دشمنان این است که 
وضع کشــور را به وضعیّت قبل از انقلاب، به 
برگردانند؛ آن وضع  وضعیّت دوران طاغــوت 
فضاحت‌باری که آن روز وجود داشــت... قصد 
اینها این است که آن حالت را بتدریج تکرار کنند. 

این اوّل کار است.« 
  در همین راستا سخنان صریح برخی از عناصر 
بانوان  حجاب  مورد  در  غرب  سیاســی  و  فکری 
ایرانی را به مسئولان محترم یادآوری می کنیم  
تا شاید نســبت به تکلیف قطعی خود در آگاه 
تاثیرگذار  ســازی جامعه و کار گســترده و 
فرهنگی ) و البته برخورد با باندهای فســاد و 
ســرحلقه هــا و مروجین بی بنــد و باری( 

تجدیدنظر کنند.
  هر چند ایــن واقعیت تلخ را هم نباید از نظر 
دور داشت که سرگرم شدن جوانان و خانواده ها 
به شهوات و بی بند و باری، منافع مالی و سیاسی 
نیز  را  داخلی  فاسد  و  غربگرا  های  جریان  برخی 
تامین می کند و در پرتو اشــتغال فکر جوانان به 
امور شهوانی می توانند به راحتی مشغول چپاول 

یا تداوم حضور در مدیریت ها باشند.

   لطفا توجه کنید:
 مارتین ایندیک، محقــق آمریکایی: دیگر 
وقت آن نیست که دانشجویان را به خیابان ها 
بکشانیم؛ بلکه باید چادر را از سر زنان برداشت 
و از این طریق می توان نظام اســامی ایران را 

سرنگون کرد.
 میشــل هوئلباک نویســنده اسلام ستیز 
فرانسوی: جنگ بر ضد اسلام گرایی؛ با کشتن 
مســلمانان به نتیجه نمی رسد؛ فقط با فاسد 
کردن آن ها می‌توان به پیروزی دســت یافت. 
پس باید به جای بمب بر سر مسلمانان، دامن های 

کوتاه فرو بریزیم.
   فرانتس فانون جامعه شــناس فرانسوی: 
استعمار، حداکثر کوشــش خود را بر مسئله 
چادر تمرکز داده اســت. هر چادری که دور 
انداخته می شــود افق جدیــدی را که تا آن 
هنگام بر استعمارگر ممنوع بود، در برابر او می 
گشاید. پس از دیدن هر چهره بی حجابی، امید 

های حمله ور شدن اشغالگر، ده برابر می گردد.
 بنیامیــن نتانیاهو خطاب بــه کمیته اصلاح 
دولتــی آمریکا: آمریــکا می توانــد با پخش 
ســریالهای فاکس که افراد زیبا روی جوان را در 
وضعیت های متنوعی از برهنگی نشان می دهند 
و زندگی های فریبنــده و مادی گرایانه دارند و 
رابطه های بی قید جنســی برقرار می کنند یک 

انقلاب را علیه حکومت ایران به راه اندازد. 
مستر همفر جاسوس معروف انگلیسی: زنان 
مســلمان دارای حجاب محکم هستند و نفوذ 
فساد در میانشان ممکن نیست. به هر وسیله ای 
شــده باید آن ها را از حجاب اسلام خارج کرد. 
آنگاه مردان و جوانان فریفته می شوند و فساد 

در کانون خانواده ها رخنه می کند.
  مقام ارشــد وزارت خارجه آمریکا: هر زن 
چادری در کوی و برزن ایــران؛ به منزله پرچم 
جمهوری اسلامی ایران است؛ لذا ما برای براندازی 

این نظام؛ باید حجاب را سست نماییم.
مهمترین  دیوید کیو، مأمور ســازمان سیا:   
حرکت در جهت براندازی جمهوری اسلامی، تغییر 
فرهنگ جامعه فعلی ایران است و ما مصمم به 

آن هستیم.
   امیدواریم مسئولان فرهنگی، قضایی و 
امنیتی، از این مواضع صریح، عبرت بگیرند و 

تا دیرتر نشده به وظایف خود عمل کنند.


